UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TỨ TRƯNG

Số: /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TT Tứ Trưng, ngày 17 tháng 3 năm 2020

TỜ TRÌNH
Thẩm định và phê duyệt chủ trương đầu từ xây dựng Công trình: Asphalt mặt

đường, cải tạo vỉa hè cây xanh khu sau Chùa - Lò Vàng thị trấn Tứ Trưng.

Kính gửi: HĐND TT Tứ Trưng;
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật đầu tư công số 39/2019/QH13 ngày 13/6/2019;
Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Chính phủ Hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
UBND TT Tứ Trưng trình HĐND TT Tứ Trưng xem xét và quyết định phê

duyệt chủ trương đầu tư công trình: Asphalt mặt đường, cải tạo vỉa hè cây xanh
khu sau Chùa - Lò Vàng thị trấn Tứ Trưng với các nội dung sau:

I. THÔNG TIN CHUNG DỰ ÁN
1. Tên dự án:Asphalt mặt đường, cải tạo vỉa hè cây xanh khu sau Chùa - Lò

Vàng thị trấn Tứ Trưng.
2. Tên chủ đầu tư:UBND TT Tứ Trưng.
3. Đối tượng thủ hưởng của dự án:UBND TT Tứ Trưng.
4. Địa điểm thực hiện dự án: TT Tứ Trưng, huyện Vĩnh Tường.
5. Tổng mức vốn thực hiện dự án:
- Sơ bộ tổng mức đầu tư: 9.563.076.000 đồng.
- Nguồn vốn : Ngân sách thị trấn (Nguồn đấu giá QSDĐ).
6. Thời gian thực hiện: Dự án nhóm C thời gian thực hiện không quá 3 năm

trong giai đoạn 2020-2022.
7. Cơ quan, đơn vị thực hiện dự án:UBND TT Tứ Trưng.
8. Các thông tin khác (nếu có): không.
II. QUÁ TRÌNH TRIỂN KHAI XÂY DỰNG BÁO CÁO ĐỀ XUẤT CHỦ

TRƯƠNG ĐẦU TƯ DỰ ÁN
- Dự án được UBND thị trấn lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư tại Báo

cáo số /BC-ĐXCTĐT ngày 02/3/2020; Được Hội đồng thẩm định nội bộ của
UBND thị trấn thẩm định tại Báo cáo số .../BC-TĐNB ngày 03/3/2020; được
HĐTĐ đề xuất chủ trương đầu tư thị trấn thẩm định tại Báo cáo số
……/BC-HĐTĐ ngày 16/3/2020.

- Việc thẩm định chủ trương đầu tư, thẩm định nguồn vốn và khả năng cân đối
vốn dự án tuân thủ các quy định của pháp luật hiện hành.

- Các nội dung khác (nếu có): Không.

III. DANH MỤC HỒ SƠ KÈM THEO

1. Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án.

2. Báo cáo thẩm định nội bộ.

3. Báo cáo thẩm định của Hội đồng thẩm định đề xuất chủ trương đầu tư.

4. Các tài liệu liên quan khác .

UBND TT Tứ Trưng kính trình HĐND TT Tứ Trưng xem xét ,quyết định phê
duyệt chủ trương đầu tư dự án làm cơ sở để UBND thị trấn triển khai các thủ tục tiếp
theo.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐTĐ
- Lưu VT,HSDA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Quang Đạo